
ZPRÁVA  O VÝSLEDCÍCH REVIZÍ A KONTROLNÍ ČINNOSTI  
 SPOLKU ANGEL  

za hospodářský rok 1.9.2015 – 30.7.2016 

Revizor ověřil hospodaření Spolku Angel (dále jen Spolek). Při kontrolní činnos= se revizor 
zaměřil zejména na:  

1. Činnost Spolku 
2. Funkci revizora Spolku 
3. Členskou základnu 
4. Účetnictví 
5. Hospodaření Spolku 
6. Závěr- výrok 

1. Činnost Spolku 

Revizor ověřil, že zásadní výdaje byly vynaložené v souvislos= s předmětem činnos= 
Spolku.  

2. Revizor Spolku 

Revizora volí valná hromada. Na valné hromadě dne 26.2.2014 byla zvolena 
revizorem Spolku paní Veronika Hovorová.  

3. Členská základna  

Spolek k 30.7.2016  eviduje 980 členů. 

Výše členských příspěvků byla ve výši  700,- Kč /rok. 

4. Účetnictví 

Spolek vede jednoduché účetnictví, což je v souladu s právní legisla=vou. 
Spolky mohou (ale nemusí) vést účetnictví podle zákona o účetnictví na základě §38a 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, pokud celkové příjmy za poslední uzavřené 
účetní období nepřesáhnou 3 mil. Kč, přitom se na Spolky vztahují ustanovení  zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a jeho prováděcích právních předpisů, která upravují 
účtování v soustavě jednoduchého účetnictví, ve znění účinném k 31.12.2003. 



5. Hospodaření Spolku 

Revizor ověřil Zprávu o hospodaření (Příloha č. 1) a Peněžní deník o příjmech a 
výdajích (Příloha č. 2), které předsednictvo předkládá valné hromadě. 

Hospodaření se uskutečnilo  podle ročního rozpočtu schváleného valnou hromadou 
ze dne 12.10.2015. 

Kontrolu příjmů a výdajů bezhotovostních plateb zkontrolovali níže vyjmenované:                                   
Karlíková Jana, Malá Mar=na, Škvárová Alice. 

6. Závěr - výrok 

Podle názoru revizora Zpráva o hospodaření a Peněžní deník o příjmech a výdajích 
k 30.7.2016 podávají věrný a pocNvý obraz hospodaření Spolku Angel k 30.7.2016. 

Dne: 18.8.2016 
Veronika Hovorová 
Revizor Spolku Angel 


